Начало формы

[image: image1.wmf]

/wEPDwUKLTY2

Протокол подведения итогов открытого аукциона в электронной форме
13.09.2011
1. Номер закупки: 0139300015511000026
2. Наименование закупки: Реконструкция сетей водопровода в с. Утинка Тисульского района Кемеровской области протяженностью 3280 погонных метров
3. Предмет контракта: Реконструкция сетей водопровода в с. Утинка Тисульского района Кемеровской области протяженностью 3280 погонных метров
4. Состав аукционной комиссии:
Председатель единой комиссии:

Хисамова Вера Геннадьевна

Члены единой комиссии:

Квирам Ольга Александровна

Белошапкина Надежда Степановна

Фролова Ольга Васильевна
Баум Павел Владимирович

Доценко Татьяна Викторовна

На основании результатов рассмотрения второй части заявки единственного участника открытого аукциона в электронной форме на соответствие требованиям, установленным в документации об аукционе, единая комиссия решила:

	Порядковый номер заявки на участие в аукционе
	Сведения об участнике размещения заказа, вторые части заявок на участие в открытом аукционе которого рассматривались
	Сведения о решении каждого члена комиссии о соответствии или о несоответствии заявки на участие в аукционе требованиям, установленным документацией об аукционе
	Решение о соответствии или о несоответствии заявки на участие в аукционе требованиям, установленным документацией об аукционе с обоснованием принятого решения

	Ф.И.О. члена комиссии
	Решение члена комиссии

	1
	Полное наименование:

ООО "Контур"
ИНН: 2459010984
Адрес:
Страна: Российская Федерация ОКАТО:

04440000000; Почтовый индекс: 662311; Субъект РФ: Красноярский; Город: Шарыпово; Населенный пункт; Улица: мкр. Пионерный д. 13/14 оф 202
Расчетный счет:
40702810031150100479
Лицевой счет:

Корреспондентский счет:

30101810800000000627
Бик:

040407627
Название банка:

Восточно-Сибирский банк Сбербанка РФ г. Красноярск

	Председатель единой комиссии:

	Хисамова Вера Геннадьевна
	Вторая часть заявки соответствует требованиям, установленным документацией

	Члены единой комиссии:

	Квирам Ольга Александровна
	Вторая часть заявки соответствует требованиям, установленным документацией

	Белошапкина
Надежда Степановна
	Вторая часть заявки соответствует требованиям, установленным документацией

	Фролова Ольга Васильевна
	Вторая часть заявки соответствует требованиям, установленным документацией

	Баум Павел Владимирович
	Вторая часть заявки соответствует требованиям, установленным документацией

	Доценко Татьяна Викторовна

	Вторая часть заявки соответствует требованиям, установленным документацией

Согласно решения о соответствии второй части заявки единственного участника на участие в открытом аукционе в электронной форме требованиям, установленным документацией об аукционе, открытый аукцион в электронной форме признается несостоявшимся (ст. 41,11 п. 11 № 94-ФЗ); муниципальному заказчику: Комитет по управлению муниципальным имуществом заключить контракт с участником ООО "Контур", по цене предложенной единственным участником ООО «Контур» 2849152,25 (Два миллиона восемьсот сорок девять тысяч сто пятьдесят два) рубля 25 коп.
Протокол подведения итогов открытого аукциона в электронной форме подписан всеми присутствующими на заседании членами единой комиссии, заказчиком и уполномоченным органом.

	Председатель комиссии:

	Хисамова В.Г.

	Члены комиссии:

	Квирам О.А.

	Белошапкина Н.С.

	Фролова О.В.

	Доценко Т.В.

	Баум П.В.

Конец формы

_1370877390.unknown